CÔNG TY ĐẤU GIÁ

 HỢP DANH HÒA THUẬN

Số: 724/TB-HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đà Nẵng, ngày  24  tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đấu giá tài sản tàu cá có số đăng ký QNg-92357-TS, số lượng máy 01 máy,

loại máy: WEICHAI, số máy: 1716E000745, giấy chứng nhận đăng ký tàu cá số N0:

1076/16 cấp ngày 21/10/2016.

Căn cứ quy định của Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi bổ sung năm 2014 và năm

2022) của Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Thực hiện Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 105/HĐ-DVĐG ngày 28/11/2025 giữa

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Quảng Ngãi với Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận;

Thực hiện Quy chế cuộc đấu giá tài sản ban hành kèm theo Quyết định số 120/QĐ-

ĐGHT ngày 28/11/2025 của Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận.

Hôm nay, vào hồi 09 giờ 30 phút, ngày 24/12/2025 tại trang thông tin đấu giá trực

tuyến https://daugiahoathuan.com, Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận tổ chức phiên đấu

giá theo hình thức đấu giá trực tuyến

Trước khi diễn ra cuộc đấu giá Công ty đã cung cấp cho đơn vị có tài sản đấu giá tài

khoản truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.

Lúc 09 giờ 15 tiến hành điểm danh khách hàng truy cập vào trang đấu giá trực

tuyến có 06 khách hàng truy cập vào hệ thống đấu giá trực tuyến để sẵn sàng trả giá.

Thời điểm bắt đầu tiến hành đấu giá: 09 giờ 30 phút ngày 24/12/2025.

Thời điểm kết thúc đấu giá: 10 giờ 00 phút ngày 24/12/2025.

Sau 30 phút trả giá, tổ chức trúng đấu giá là:

Ông: Trần Văn Sanh

Số Thẻ căn cước công dân/định danh cá nhân: 051075014804

Cấp ngày: 28/6/2021; Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về TTXH

Nơi thường trú: Xã Nghĩa Phú, tỉnh Quảng Ngãi

Giá trúng đấu giá là: 432.000.000 đồng.

Viết bằng chữ: Bốn trăm ba mươi hai triệu đồng chẵn.

 (có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực tuyến)

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia cuộc

đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Người có tài sản đấu giá;

- Người trúng đấu giá;

- Lưu HS.